
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-159/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak  

           

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

                         

 

3)  /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

      

 

5) /-/ Grzegorz Siwek         



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 581 882,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 581 882,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
1 152 614,00

Zlecone 1 152 614,00

Zakup materiałów i wyposażenia 142 517,00

Zlecone 142 517,00

Różne opłaty i składki 330,00

Zlecone 330,00

10 581 882,00Razem: 0,00 10 581 882,00

3 645,00 3 975,00

4430 3 645,00 3 975,00

-8 177,00 134 340,00

4210 -8 177,00 134 340,00

4 532,00 1 157 146,00

4180 4 532,00 1 157 146,00

75411 0,00 10 581 882,00

754 0,00 10 581 882,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-159/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 400 046,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 400 046,00

Zakup usług zdrowotnych 1 800,00

Własne 1 800,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00

Własne 2 800,00

2 400 046,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-159/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 2 400 046,00

75085 0,00 2 400 046,00

4280 1 500,00 3 300,00

1 500,00 3 300,00

4710 -1 500,00 1 300,00

-1 500,00 1 300,00

Razem: 0,00 2 400 046,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 809 787,19

Pozostała działalność 64 330,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 1 500,00

Zakup usług pozostałych 53 700,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 53 700,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 3 000,00

6 809 787,19

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-159/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 809 787,19

80195 0,00 64 330,00

4211 11 961,00 13 461,00

11 961,00 13 461,00

4301 -11 000,00 42 700,00

-11 000,00 42 700,00

4431 -961,00 2 039,00

-961,00 2 039,00

Razem: 0,00 6 809 787,19



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 468 147,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 279 215,00

Zakup usług remontowych 9 754,00

Mieszkania chronione 5 000,00

Zakup usług pozostałych 119 844,00

Mieszkania chronione 0,00

16 048 447,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-159/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 6 468 147,00

85220 0,00 1 279 215,00

4270 -738,00 9 016,00

-738,00 4 262,00

4300 738,00 120 582,00

738,00 738,00

Razem: 0,00 16 048 447,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 344 475,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 344 475,00

Zakup usług pozostałych 14 100,00

Własne 14 100,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
6 000,00

Własne 6 000,00

344 475,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-159/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 344 475,00

85510 0,00 344 475,00

4300 -1 400,00 12 700,00

-1 400,00 12 700,00

4400 1 400,00 7 400,00

1 400,00 7 400,00

Razem: 0,00 344 475,00


